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29 OCAKLAR VE BİRLİK BERABERLİK  

وَاَطٖيعُوا اللّٰهَ وَرَسُولهَُ وَلَا تَنَازَعُوا فَتَفْشَلوُا وَتَذْهَبَ رٖيحُكُمْ 
ابرِٖينَ    وَاصْبِرُواؕ انَِّ اللّٰهَ مَعَ الصَّ

Muhterem Müslümanlar! 

  Ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: 

“Allah’a ve Resul’üne itaat edin, birbirinizle 

çekişmeyin. Sonra gevşersiniz de gücünüzü 

kaybedersiniz. Sabırlı olun. Çünkü Allah sabredenlerle 

beraberdir.” (Enfal, 8/46) 

       Hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz (s.a.s) 

şöyle buyuruyor: “Müminler, birbirini destekleyen bir 

binanın tuğlaları gibidir.” (Buhârî, Salât 88) Allah’ın selamı, 

rahmeti ve bereketi, Allah’ın lütuf ve inayetiyle kardeş 

olan, aynı safta omuz omuza Cenâb-ı Hakk’ın divanına 

duran, aynı iman ve şuurla bir arada bulunan hepimizin 

üzerine olsun! 

Peygamber Efendimiz (s.a.v) şöyle buyurmuştur: 

“Allah’ın peygamber ya da şehit olmayan öyle kulları 

vardır ki kıyamet gününde Allah’a olan yakınlıkları 

sebebiyle, peygamberler ve şehitler onlara gıpta 

ederler.” Bu büyük müjdeyi işiten sahâbe-i kirâm, “Ya 

Resûlallah! Bunlar kimlerdir?” diye sordu. Bunun üzerine 

Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) şu cevabı verdi: “Bunlar, 

aralarında akrabalık bağı ya da herhangi bir menfaat 

bulunmayan, sırf Allah için birbirlerini sevenlerdir.” 

(Ebû Dâvûd, Büyû’, (İcâre), 76) 

Değerli Mü’minler! 

Peygamber Efendimiz (s.a.v)’in “Birbirinize kin 

beslemeyin, birbirinize haset etmeyin, birbirinize sırt 

çevirmeyin. Ey Allah’ın kulları! Kardeş olun!” (Buhârî, 

Edeb, 62) buyruğu ortada dururken, dün olduğu gibi bugün 

de kardeşliğimize kast edenler olabilir.  Bizi bir birimize 

düşürmek ve huzurumuzu bozmak için çalışanlar olabilir. 

Aramıza fitne ve fesat tohumları ekerek bizi zayıflatmak 

isteyenler olabilir. Bunlar karşısında hepimize düşen, birlik, 

beraberlik ve kardeşliğimizden asla ödün vermemektir. Bizi 

biz yapan değerlerimiz ve mukaddesatımız etrafında 

birbirimize kenetlenmektir. Bize emanet edilmiş olan ulvi 

değerleri yaşamak ve yaşatmaktır. Göz aydınlığı 

yavrularımızı ve geleceğimizin teminatı gençlerimizi, 

inancımıza, tarihimize ve medeniyetimize sahip çıkacak iyi 

bir insan olarak yetiştirmektir.  

Kıymetli Kardeşlerim! 

Üzerinde yaşadığımız bu topraklar hepimizin ortak 

değeridir. Ecdadımızın bize bir emanetidir. Sahip 

olduğumuz haklar sembolümüzdür. Batı Trakya Müslüman 

Türk Azınlığı olarak yine bir 29 Ocak arifesindeyiz. 29 

Ocaklar bize ait olana sahip çıkma, kardeşliğimizi, 

birliğimizi ve beraberliğimizi haykırdığımız günlerdir.  

29 Ocak demek eğitimine sahip çıkmak demektir. 

29 Ocak demek müftülüğüne ve vakıflarına sahip çıkmak 

demektir. 29 Ocak demek ailesine, gençliğine ve geleceğine 

sahip çıkmak demektir. 29 Ocak demek bütün kurum ve 

kuruluşlarıyla tarihine, kültürüne ve medeniyetine sahip 

çıkmak demektir. 29 Ocak demek dinine, camisine, 

kutsalına, diline ve değerine sahip çıkmak demektir. 29 

Ocak siyasetiyle, ekonomisiyle ve sosyal hayatıyla azınlığa 

sahip çıkmak demektir.  

29 Ocakları, bizleri birliğe ve kardeşliğe çağıran 

ezanlarımızla, farklılıklarımızı bir zenginlik kabul eden 

anlayışımızla, bizi millet yapan değerlerimizle 

kaynaştırabildiğimiz oranda anlamış ve yaşatmış olacağız. 

Daha güçlü ve emin bir gelecek için ümidimiz var olmaya 

devam edecektir. 

Değerli Kardeşlerim! 

        Allah Resûlü  (s.a.s.)’in şu hadisini asla 

unutmayalım: “Müminler, birbirlerini sevmede, 

birbirlerine merhamet ve şefkat göstermede, tıpkı bir 

organı rahatsızlandığında diğer organları da 

uykusuzluk ve yüksek ateşle bu acıyı paylaşan bir beden 

gibidir.” (Müslim, Birr, 66) 

Birlik ve beraberlik, yardımlaşma ve dayanışma, 

iyilik ve adalet esasına dayalı ilişkiler kurmamızı, sevgi ve 

saygı içinde kardeşçe yaşamamızı, şefkat ve merhametle bir 

birimize muamele etmemizi emreden, bir birimize sırt 

dönmeyi, ilgi ve alakayı kesmeyi kardeşlik bağlarını 

koparmayı, her türlü olumsuz söz ve davranışta bulunmayı 

da yasaklayan Rabbimiz yine bir ayetinde “Hep birlikte 

Allah’ın ipine sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” 

(Âl-i İmrân, 3/103) buyurmaktadır. Toplumların varlıklarını 

sürdürebilmeleri, dışarıdan gelecek her türlü yıkıcı 

tehlikelere karşı kendilerini koruyabilmeleri kuşkusuz 

güçlü olmalarına ve dayanışma içinde bulunmalarına 

bağlıdır. Dinimiz tevhid dinidir. Tevhid, en mükemmel ve 

ideal bir sosyal kaynaşma, kenetlenme, birleşme ve 

bütünleşme prensibidir.  Bu prensibin tabii sonucu olarak 

İslâm, hem akide planında hem de sosyal alanda birlik ve 

beraberliği önceleyen, birleştirici prensipler ortaya 

koymuştur. Hz. Peygamber birlikte rahmet, ayrılıkta azap 

vardır buyruğu ile birlik ve beraberlik içinde olmamızı 

istemiştir. Ayrılığa düşmemizi de kesin bir dil ile 

yasaklamıştır. Allah birlik ve beraberlik içerisinde olmayı 

her daim nasib eylesin. 
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